
Ukeplan for 7. trinn 
  

Uke 17 
22.04 – 25.04 

2025 

 
INFO FRA SKOLEN 
 
Påskeferie uke 16 (14.-21. april): Første skoledag etter påskeferien tirsdag 22.april. 

Vi gleder oss til å se dere igjen        

 
Foreldremøte på Oddemarka: Torsdag 24.april er det foreldremøte på Oddemarka 
skole for foresatte til elever på 7.trinn. Se egen melding fra Oddemarka. 
 
Naturen vi låner: Vi begynner med perioden som vi kaller «Naturen vi låner». 
Perioden vil vare fra uke 17-25. Undertemaet på 7. trinn er «Energi». Vi jobber med 
dette temaet på ulike måter i ulike fag. 
 
 

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

 
 
 

 
FRI 

 

Skolestart kl. 8.30 
 

 

 
Tøy å bevege seg i  

Skolestart kl. 8.30 
 

 
 
 

 

FYSAK kl. 08.00 
 

 
 
 

 
 

Skolestart kl. 8.30 
 
 
 

Tøy å bevege seg i  
 
 
 
 

 Skolen slutter 14.15 Skolen slutter 12.30 Skolen slutter 14.15 Skolen slutter 13.30 

 
 
 
 
 
 
 
  

Lovisenlund skole 

 



Ukas lekser 
 

NORSK 1. Les 10, 15 eller 20 minutter i en valgfri bok mandag, tirsdag, onsdag og torsdag. 

MATTE 1. Rett forrige ukes lekse. Fasiten finner du under “Mattelekse uke 17”.  
2. Gjør ark A eller ark B som ligger under “Mattelekse uke 17”. Skriv i matte leksebok. Husk å 
bruke linjal. 

ENGELSK Check how long you can stare at the wall uninterrupted. 

 
 
Ukas læringsmål 
 

NORSK Jeg får frihet til å være kreativ når jeg skriver, og opplever mestring under skriveøktene. Jeg 

forbedrer teksten min ut fra tilbakemeldingene jeg har fått. 

MATTE Vi fortsetter med temaet geometri. Hovedfokus denne uka er areal. 

ENGELSK I can listen to and understand texts in English. 

SOSIALT Jeg er et godt forbilde for de andre trinnene når jeg er ute.  

 
 
 
Mailadresser kontaktlærere: 
7A: Mads Mysen                      mads.ianssen.mysen@kristiansand.kommune.no 
7B: Karoline Hannevik Strand karoline.hannevik.strand@kristiansand.kommune.no 
7C: Linn Birkeland                   linn.birkeland@kristiansand.kommune.no 
 
Mailadresser timelærere: 
Angelica Aanonsen          angelica.aanonsen@kristiansand.kommune.no  
Magnus Sjømæling    magnus.sjomaeling@kristiansand.kommune.no 
 
 
Klassekontaktene:  
Birgith Omland                  bomland@yahoo.com 
Irina Ivashenko Amdal      iamdal@hotmail.com 
 
 

mailto:mads.mysen@kristiansand.kommune.no
mailto:linn.birkeland@kristiansand.kommune.no
mailto:angelica.aanonsen@kristiansand.kommune.no
mailto:magnus.sjomaeling@kristiansand.kommune.no
mailto:bomland@yahoo.com
mailto:iamdal@hotmail.com
mailto:iamdal@hotmail.com

